

# **PFBK Holding ApS**

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 25 56 67

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

---

**Peter F. B. Kjeldsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PFBK Holding ApS Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	Telefon: 98120636
	CVR-nr.: 33 25 56 67
	Stiftet: 29. oktober 2010
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter F. B. Kjeldsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Emcera Finance ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 738 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-8</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	250.142	754
Andre finansielle indtægter	28.162	36
Øvrige finansielle omkostninger	-35.913	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.141</b>	<b>738</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>235.141</b>	<b>738</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.142	754
Disponeret fra overført resultat	-15.001	-16
<b>Disponeret i alt</b>	<b>235.141</b>	<b>738</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.633.513	2.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.633.513	2.383
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.633.513</b>	<b>2.383</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	391.407	563
Tilgodehavender i alt	391.407	563
Likvide beholdninger	17.550	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>408.957</b>	<b>588</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.042.470</b>	<b>2.971</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.593.513	2.343
Overført resultat	-391.221	-376
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.282.292</u></b>	<b><u>2.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Anden gæld	754.178	918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.178</u>	<u>924</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>760.178</u></b>	<b><u>924</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.042.470</u></b>	<b><u>2.971</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i anparter nom. t.kr. 40 i den associeret virksomhed Emcera Finance ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.634

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt t.kr. 785
